
Bydgoszcz. Sztandar i życzenia dla Związku Żołnierzy WP

 

 Kujawsko-Pomorski Związek Żołnierzy Wojska Polskiego obchodził swoje 30-lecie. Z tej okazji na

terenie 1. Brygady Logistycznej przy ul. Powstańców Warszawy w Bydgoszczy zorganizowano jubileuszowe uroczystości.

3 czerwca br. o godzinie 10.oo rozpoczęły się one apelem z udziałem kompanii reprezentacyjnej i pocztów sztandarowych.

 

Po złożeniu meldunku przez prowadzącego apel i podniesieniu flagi państwowej na maszt, dowódca brygady powitał członków

Związku Żołnierzy Wojska Polskiego oraz gości, a wśród nich gen. brygady Zygmunta Dulębę dowódcę POW, Ewę Mes 

wojewodę kujawsko-pomorską, parlamentarzystów z Anną Bańkowską i Januszem Zemke, samorządowców z Janem

Szopińskim zastępcą prezydenta Bydgoszczy oraz radnymi województwa Lucyną Andrysiak i Elżbietą Krzyżanowską.

strona 1 / 6



Bydgoszcz. Sztandar i życzenia dla Związku Żołnierzy WP

 

 

Podniosłym momentem uroczystości było wręczenie sztandaru Kujawsko-Pomorskiemu Zarządowi Wojewódzkiemu Związku

Żołnierzy Wojska Polskiego.

 

Ojcem chrzestnym sztandaru został poseł do Parlamentu Europejskiego Janusz Zemke, matką chrzestną zaś – Ewa Mes

wojewoda kujawsko-pomorska.

Janusz Zemke był jednym z fundatorów sztandaru.
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Z kolei płk dypl. w st. spocz.  Józef Mól, prezes Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Wojewódzkiego Związku Żołnierzy Wojska

Polskiego wręczył wyróżnienia zasłużonym członkom organizacji wojewódzkiej i osobom, które wspierają i współpracują z

ZŻWP.

 

Między innymi poseł Janusz Zemke otrzymał tytuł Honorowego Członka Organizacji Wojewódzkiej Związku Byłych Żołnierzy

Zawodowych i Oficerów Rezerwy WP w Bydgoszczy, w uznaniu zasług dla Związku w działalności społeczno-wychowawczej,

patriotyczno-obronnej i organizacyjnej.
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Uczestnicy uroczystości mogli zwiedzić teren ośrodka szkolenia

1. Brygady Logistycznej oraz wziąć udział w prezentacji szkolenia żołnierzy.

 

Spotkanie zakończyło się w miłej atmosferze wspólnych rozmów, tradycyjnie podczas konsumpcji pysznej wojskowej grochówki.
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Więcej zdjęć w  GALERII

Fot. Irek Nitkiewicz

(in-nm, Bydgoszcz, 3 czerwca 2011 r.)
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